EM-4310
 简明手册
 版本 A.2.2
  — i —
目  录
第一章 产品简介 ......................................................................................................... 1
1.1.0   主要特性 .................................................................................................. 1
第二章 安装说明 ......................................................................................................... 2

板显示器常用的引脚信号，电缆的接头必须根据不同的 LCD 显示器定制。出厂设置为 TTL 方
式，若用户要用 LVDS 接口，请联系技术部门。表 1-11 给出了 J6 信号定义。针对 LCD 平板
显示器（TTL 或 LVDS）接口不同的应用，订货型号分别为：EM-4310T 和 EM-4310L。
J6 PIN
TTL SIGNAL
NAME
LVDS SIGNAL
NAME
J6 PIN
TTL SIGNAL
NAME
LVDS SIGNAL
NAME
1 +12V +12V 21 P12
2 +12V +12V 22 P13
3 GND GND 23 P14
4 GND GND 24 P15
5 VCC VCC 25 P16
6 VCC VCC 26 P17
7 ENAVEE   27 P18
8
GND(Option
ENAVDD)
28 P19
9 P0 TA- 29 P20
10 P1 TA+ 30 P21
11 P2 TB- 31 P22
12 P3  TB+ 32 P23
13 P4 TC- 33 GND GND
14 P5 TC+ 34 GND GND
15 P6 TCLK- 35 SHFCLK/-SHFCL
16 P7 TCLK+ 36 FLM
17 P8 TD- 37 M
18 P9 TD+ 38 LP
19 P10  39 GND GND
20 P11  40 ENABKL
表 1-11 LCD 平板显示器接口(J6)
2.2.7  模拟显示器接口 J7
模拟显示器使用 10 线的模拟 CRT 连接电缆，电缆的接头为 15 芯(DB15)的孔式连接器，
通过它可以与标准 15 针 VGA 显示器信号电缆直接相连。表 1-12 给出了 J7 信号定义以及与
显示器标准 DB15 信号的对应关系。
EM-4310 技术手册                                                         第二章 安装说明
  — 9 —
J7 PIN 信号名称 DB15 J7 PIN 信号名称 DB15
1 红(R) 1 6 地(GND) 7
2 地(GND) 5 7 水平同步(HS) 13
3 绿(G) 2 8 地(GND) 8
4 地(GND) 6 9 垂直同步(VS) 14
5 蓝(B) 3 10 KEY PIN -
表 1-12  模拟 CRT 连接器信号定义(J7)
2.2.8  IDE 硬盘驱动器接口 J8
EM-4310 提供了一个 IDE 接口，可以连接一个或两个 IDE 硬盘驱动器。表 1-13 给出了
IDE 接口的引脚和信号定义。
J8 Pin 信号名称 J8 Pin 信号名称
1 -HOST RESET 23 RSVD
2 GND 24 GND
3 HOST D7 25 -HOST IOW
4 HOST D8 26 GND
5 HOST D6 27 -HOST IOR
6 HOST D9 28 GND
7 HOST D5 29 RSVD
8 HOST D10 30 HOST ALE
9 HOST D4 31 RSVD
10 HOST D11 32 GND
11 HOST D3 33 HOST IRQ14
12 HOST D12 34 -HOST IO16
13 HOST D2 35 HOST A1
14 HOST D13 36 -HOST PDIAG
15 HOST D1 37 HOST AD0
16 HOST D14 38 HOST AD2
17 HOST D0 39 -HOST CS0
18 HOST D15 40 -HOST CS1
19 GND 41 -HOST SLV/ACT